λαγόνων. conf. 21, 222. — 26, 292. σῦς ἐκ λαγόνων διηκόνυτε γενεθλῖτη. 25, 559. ἐν λαγόνεσσι (Saturni scil.) λίθον — σέιρων. Res est omnibus cognita. 20, 141. Βότρου, inquit Pithus in dolium mutatus, καὶ Στάφυλον ἐμισῆς λαγόνεσσιν ἀείρω. 13, 103. Orionem λαγῶν γαῖης μασίσατο. Marcellus pro γαῖῃ legendum censet βύσσης eique suffragatus est Koechly. Namque Palaephatus aut Euphorion potius (vid. Meineck. Analect. Alexandr. p. 133.) tradit, τὴν τοῦ ἵερου γηγενῆν τος βοὸς βύσσαν fuisse. At iidem dii, qui feruntur hanc pellem ad rem peragendam adhibuisse, Hyrieum iusserunt eandem pellem πατέρα γῆν κρύψιμα καὶ μετὰ δέκα μῆνας ἀνελέσσαι. Ovid. Fast. V. 533.: tum superiniecta texere madentia (terga iuvenci) terra: iamque decem menses cet. 48, 400. Ωρίων πείται νέκυς μητρὸς ἔσω λαγόνων. M. Ev. Io. M. 133. ἐκ χθονίων λαγόνων οὐρανίους εἰς πόλον ἀλεῖν. conf. 2, 390. πολλῇ δὲ λαγῶν ἑβδόμηντο γαῖη. M. Ev. Io. Δ. 62. ἐκ λαγόνων χθονίων. 4, 259. 39, 151. βυθίων λαγόνων οἶδια. M. Ev. Io. Φ. 60. ἐκ λαγόνων ἀλμῆς. Δ. 74. de puteo. ἐκ βυθίων λαγόνων ὀρέστην βεβηπεύσαντο θάρος. — Κοιλάδι πέτρη. Homerus κοιλάδι πέτρην dicit, velut II. XXI. 495. Κοιλάς est recentiorum scriptorum. vide Wernick. ad Tryph. v. 194. et 590. Epitheton κοιλάς adjunctum nomini πέτρη reperitur apud Nonnum 1, 515. 12, 349. 15, 195. 32, 243. 37, 394. 48, 626. — 5, 522. κοιλάδι γαῖῃ poeta dixit, i. e. sepulcro. 3, 212. Deucalionis λαγναῖς, 6, 86. κιστῆ vocatur κοιλάς. Quod si 4, 291. φωνή dicitur κοιλάς, epitheton suspectum est. Koechly ex versu 307. coniecit συιάδι. id sane planum: malim tamen φωνάδι φωνή scriptum. — Participium δυηπαδέων hoc uno loco reperitur. δυηπαδής autem 7, 9. δυηπαδέων γένος ἀνδρῶν. δυηπαδεῖς poeta dicit, quos eosdem homines δειλούν vocat. Conf. Opp. Halieut. II. 436. σποργοτόμοι δυηπαδέες. 41, 411. 48, 787. 815. τοκετός dicitur δυηπαδής.

v. 112 sqq. χρονίᾳ δὲ ἐστρεύγετο λαμῆ. — ἀσθμα τιταίνων. χρόνιος vox a poetis magis, quam ab aliis scriptoribus usurpata sonat et id, quod multo post evenit, et diuturnum. Conf. Hom. Odyss. XVII. 112. Thucyd. I. ep. 12. et 141. Etiam apud Nonnum utraque est huic voci significatio. conf. 10, 49. 40, 96. 38, 44. M. Ev. Io. E. 15. H. 94. 19, 230. M. Ev. Io. Θ. 93. — 7, 286. ἔμισεπε Νύξ χρονίῃ sic scripturam vulgatam φωνή Cunaeus (animadvv. pag. 97.) emendavit. Gravatur, inquit, solis lucem: noctem iam velit esse ac tenebras. est autem χρονίῃ, quae tarde ac cunctanter advenit. — ἐστρεύγετο. homerica voce στρεύγεσθαι etiam Apollon. Rhod. Callimachus alii usi sunt. Vide Ruhnken. epist. crit. II. p. 258. Significat paullatim tabescere et absumi. Apud Nonnum hoc verbum reperitur et hoc loco et 33, 281. — ὀλεγοδράωντες ἀσθμα τιταίνων dictum, ut 35, 271. et 28, 216. ἀδρανεῖς ἀσθμα τιταίνων. Imitatus est poeta Homerum. Conf. Koechly ad Q. Smyrn. III. 343. XI. 384. Boeckh. ad Pind. Nem. X. 73. Apud Homerum ἀσθμα est anhelitus. Conf. II. XV. 10. 241. XVI. 109. Idem significat apud Apollon. Rhod. Argon. I. 1256. et Aeschyl. Pers. 476. Tum est omnino πνοή, aura vel flatus. Vide Anecd. Bekk. Vol. I. p. 451. Jacobs. ad Apollon. Epigr. IV., ubi tamen Ruhnkenii conjecturam νάμασσων praeferendam duco, et ad Antipatr. Sid. Epigr. LXIII. v. 6. Conf. Euripid. fab. Phaeth. reliqq. Tom IX. p. 270. (ed. Matth.) et interpret. ad Virgil. II. 649. VI. 204. Etiam apud Nonnum est iis, quos supra attulimus, locis ἀσθμα anhelitus, qualis est hominum spiritum trahentium. Tum de graviore animae meatu dictum est. 15, 93. aliquis vino somnoque sepultus εὐδεν μπνα-